
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2017    11:25    Viento: 

1 (t) Beñat Lacunza Jimenez
Hiru-Herri

27/01/2004
NA6901

4 11.16

2 (t) Marcos Legarre Martínez
Ederki-Caja Rural

14/01/2005
NA7919

8 11.91

3 (t) Angel Elena Ibañez
Deportiva Tafalla

20/09/2005
NA6419

5 12.25

4 (t) Ivan Cortina Garcia
At. Ardoi

17/12/2004
NA6482

3 12.84

5 (t) Joritz Martinez Guibert
Grupompleo Pamplona At

27/04/2004
NA6648

7 13.04

6 (t) Aimar Izu Eslava
Grupompleo Pamplona At

10/05/2005
NA5351

6 13.20

7 (t) Mikel Joel Carrera Velarde
Grupo At Navarra

12/01/2005
NA6805

1 14.32

(t) Urtzi Goñi Ros
Hiru-Herri

04/10/2005
NA5718

2 SM

80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2017    11:35    Viento: 

1 (t) Irenia Garralda Ruiz
Grupo At Navarra

21/02/2004
NA7289

5 11.02

2 (t) Silvia Ayape Leoz
Hiru-Herri

12/01/2004
NA4376

3 11.07

3 (t) Erenia Cibriain Sagües
Deportiva Tafalla

24/12/2005
NA6413

4 11.77

4 (t) Ainize Zugarrondo Abaigar
Grupompleo Pamplona At

02/09/2004
NA6646

1 11.91

5 (t) Arrate Izaguirre Sesma
Atletico Iranzu

17/12/2004
NA7181

7 12.35

6 (t) Paula Gaston Oroz
At. Ardoi

18/03/2005
NA5230

6 12.98

7 Marta Iraburu 31/10/2005
NA8053

2 13.64

Final B    06/05/2017    11:35    Viento: 

1 (t) Amaia Huici Santamaría
Grupompleo Pamplona At

20/08/2004
NA7230

2 11.44

2 (t) Naroa Eransus Ruiz
Hiru-Herri

26/10/2004
NA6253

5 11.65

3 (t) Anne Churruca 
Grupompleo Pamplona At

06/06/2004
NA7227

4 11.91

4 (t) Amaia Soberanas  Izco
Ederki-Caja Rural

18/02/2005
NA6769

3 12.28

5 (t) Izaro Ibarra Ortega
Hiru-Herri

05/05/2005
NA7408

1 12.42

6 (t) Irene Cañardo Dorronsoro
Deportiva Tafalla

25/11/2005
NA5767

7 12.46

7 Carmen Lavilla 22/11/2005
NA8055

6 15.43

80m FEM. AL

Final por equipos Infantil JDN

Pamplona, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2017    11:55

1 1 David Ayape Leoz
Hiru-Herri

01/01/2004
na4396

1 3:19.27

2 4 (t) Diego Ameztoi Melón
Grupompleo Pamplona At

31/05/2005
NA5002

4 3:22.13

3 2 Unai Domeño Osaba
Hiru-Herri

01/01/2004
NA5472

2 3:39.27

4 6 (t) Iñaki Monreal García
Deportiva Tafalla

02/02/2005
NA7164

6 3:50.41

5 7 (t) Julen Perez Ruperez
Ederki-Caja Rural

15/11/2004
NA6780

7 4:24.98

5 (t) Nicolas Cardenal De Iribas
At. Ardoi

23/04/2004
NA8010

5 SM DNS

3 (t) Spas Lyubenov  Kenaliev
Grupompleo Pamplona At

10/12/2005
NA6869

3 SM DNS

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2017    12:05

1 1 (t) Veronica Caño Calvo
Hiru-Herri

07/01/2004
NA4382

1 3:23.38

2 2 (t) Leire Rodriguez Gonzalez
Deportiva Tafalla

12/02/2004
NA7692

2 3:33.42

3 9 (t) Alicia Gomez  Martinez
Deportiva Tafalla

04/03/2004
NA5384

9 3:39.65

4 4 (t) Amaya Castuera Cilveti
Grupompleo Pamplona At

18/05/2005
NA4986

4 3:41.04

5 3 (t) Adriana Ibarrola Goicoechea
Grupompleo Pamplona At

18/09/2004
NA5948

3 3:42.82

6 5 (t) Estibaliz Torrecilla De Blas
Grupompleo Pamplona At

23/11/2004
NA6955

5 3:45.24

7 8 (t) Eider Caballero Izquierdo
Hiru-Herri

19/11/2005
NA4816

8 3:46.97

8 6 (t) Irati Sernandez Churruca
Hiru-Herri

14/06/2004
NA4390

6 3:47.98

9 7 (t) Ainhoa Indurain Eraso
Ederki-Caja Rural

07/11/2005
NA5255

7 3:49.40

10 10 (t) Irene Alonso Delgado
At. Ardoi

02/03/2005
NA7207

10 3:50.25

11 11 (t) Carla Muñoz Cabrerizo
Atletico Iranzu

18/12/2005
NA7359

11 3:59.20 Ángela M.

12 12 (t) Paola Perea Abadiano
Grupo At Navarra

05/07/2004
NA7296

12 4:11.50

13 14 Maria Aizpurua 21/09/2005
NA8047

14 4:50.18

13 Sara Belzunce 25/04/2005
NA8050

13 SM DNS

1.000m FEM. AL 

Final por equipos Infantil JDN

Pamplona, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN

T2017NA021   C75A.0015 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado SÁB 6 MAY 2017 13:18    Página 2/10



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2017    11:10    Viento: 

1 (t) Itsaso Guerra Sarasa
Hiru-Herri

03/06/2004
NA5399

5 14.58 Silvia A.

2 (t) Oskia Baku Hervás Fernández
Ederki-Caja Rural

25/04/2004
NA5151

6 15.10

3 (t) Leyre Andueza Arraiza
Grupompleo Pamplona At

01/08/2004
NA5423

2 15.11

4 (t) Leixuri Etxaide Arbizu
Grupompleo Pamplona At

13/11/2004
NA7229

4 16.45

5 (t) Anna Arróniz Plaja
Atletico Iranzu

29/08/2004
NA7355

3 16.56

6 (t) Anaïs Lorite Lacaze
Deportiva Tafalla

27/03/2005
NA7691

8 16.60

7 Amaia Zapata 29/07/2005
NA8059

7 17.46

Final B    06/05/2017    11:10    Viento: 

1 (t) Goretti De La Fuente Marco
Deportiva Tafalla

08/06/2005
NA7689

4 14.86

2 (t) Amaia Senosiain Lostado
Hiru-Herri

01/09/2004
NA4846

7 16.18

3 (t) Maixabel Garcia Muñoz
Hiru-Herri

04/04/2005
NA6256

8 17.32

4 (t) Izaro Otegui Gonzalez
Grupo At Navarra

22/04/2005
NA5128

5 17.46

5 (t) Leire Aragón Arrasate
Grupompleo Pamplona At

05/07/2005
NA7225

6 17.55

6 (t) Ane Sola Martinez-iturralde
At. Ardoi

23/12/2004
NA4539

3 18.67

Maria Mendia 20/09/2005
NA8056

2 SM DNS

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2017    11:00    Viento: 

1 (t) Imanol Larumbe Aramendia
Grupo At Navarra

15/07/2004
NA6793

4 14.33

2 (t) Oihan Iturain Castera
Hiru-Herri

12/04/2004
NA4401

3 15.01

3 (t) Hugo Lopez Peragón
Grupompleo Pamplona At

17/11/2004
NA5964

5 16.33

4 (t) Eneko Soberanas Izco
Ederki-Caja Rural

18/02/2005
NA6773

6 16.64

Final B    06/05/2017    11:00    Viento: 

1 (t) Unai Yoldi Sotil
Grupompleo Pamplona At

07/05/2004
NA4094

6 12.79

2 (t) Mikel Mendiburu Etxenike
Hiru-Herri

29/05/2005
NA7418

5 16.12

3 (t) Iker Villareal Esparza
Deportiva Tafalla

18/03/2005
NA6426

3 18.84

(t) Iñigo Suarez Barasoain
At. Ardoi

23/01/2004
NA7106

4 SM AB

80m vallas (0,84) MASC. AL

Final por equipos Infantil JDN

Pamplona, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2017    10:30

1 (t) Angela Vicente Obeso
Deportiva Tafalla

08/01/2004
NA7693

1.38

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XO/1.38 XO/1.41 XXX
2 (t) Lorea Guembe Ochotorena

Grupompleo Pamplona At
14/08/2004

NA6636
1.38

1.10 -/1.15 -/1.20 XO/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.38 XXO/1.41 XXX
3 (t) Iradi Blasco Marcotegui

Hiru-Herri
09/05/2005

NA4814
1.35

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.38 XXX
4 (t) Irene Arbizu Hevia

Grupompleo Pamplona At
28/08/2005

NA6706
1.35

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXO/1.38 XXX
5 (t) Nerea Basauri Gheiler

At. Ardoi
10/02/2004

NA3536
1.30

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
6 (t) Patricia Recio  Martinez

Grupompleo Pamplona At
24/12/2004

NA5434
1.30

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX
7 (t) Amaia Martínez  Iquierdo

Ederki-Caja Rural
11/09/2004

NA4790
1.25

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
7 (t) Maialen Ichaso Echegoyen

Hiru-Herri
02/04/2004

NA4834
1.25

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
9 (t) Leire Pena Hualde

Hiru-Herri
02/12/2005

NA6915
1.25

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
10 (t) Nerea Goicoechea  Larrasoaña

Deportiva Tafalla
13/05/2004

NA6427
1.20

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX
10 (t) Nuria Aramendía Fernández

Atletico Iranzu
04/10/2004

NA5892
1.20

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX
12 (t) Ana Landibar Manso

Grupo At Navarra
29/03/2005

NA6798
1.20

1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 XXX
Maria Rodriguez 20/01/2005

NA8057
SM

1.10 XXX

Altura FEM. AL

Final por equipos Infantil JDN

Pamplona, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2017    11:30

1 (t) Nahia Miqueleiz Lizarraga
Hiru-Herri

07/10/2005
NA6911

4.39 4.34 4.42 4.30 4.42

2 (t) Nahia Azkona Urquiola
Grupompleo Pamplona At

28/02/2004
NA6630

4.42 4.15 3.57 3.51 4.42

3 (t) Amaia Armendariz Martínez
Atletico Iranzu

04/10/2004
NA7026

4.28 4.32 4.16 4.28 4.32

4 (t) Ane Algarra Gaya
Deportiva Tafalla

26/05/2005
NA5427

4.29 3.99 3.93 4.26 4.29

5 (t) Izaskun Redin Arteche
Ederki-Caja Rural

10/06/2004
NA7743

3.81 3.93 4.02 4.24 4.24

6 (t) Leire Senosiain Marcen
Grupompleo Pamplona At

04/10/2004
NA7548

3.94 4.05 4.18 4.18

7 (t) Sara Arteaga Itoiz
Hiru-Herri

05/05/2005
NA5262

3.80 3.78 4.05 3.82 4.05

8 (t) Garazi Mendivil Aldunate
Grupo At Navarra

23/02/2004
NA7294

3.75 3.03 3.56 3.91 3.91

9 (t) Elisa Dorronsoro Zabaleta
Deportiva Tafalla

24/09/2005
NA6078

3.88 3.62 3.70 3.66 3.88

10 (t) Leyre Macaya Recalde
Hiru-Herri

29/06/2004
NA4840

3.67 3.69 3.58 3.38 3.69

11 (t) Ainoa Legasa  Arnedo
Grupompleo Pamplona At

26/08/2005
NA7539

3.52 3.41 2.27 3.52

12 Daniela Viguria 17/08/2005
NA8061

3.18 2.65 2.60 3.04 3.18

13 (t) Leyre Molinero Lopez
At. Ardoi

27/01/2005
NA5233

2.38 2.78 2.75 2.75 2.78

14 Maria Escolar 20/06/2005
NA5081

2.52 2.46 2.52 2.76 2.76

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2017    11:30

1 (t) Maite Galindo Alegria
Hiru-Herri

25/06/2004
NA4384

6.74 7.52 7.42 7.25 7.52

2 (t) Larraitz Munuze Landa
Grupompleo Pamplona At

02/01/2004
NA7543

6.00 6.25 6.36 6.06 6.36

3 (t) Amarek Sarasate Ollo
At. Ardoi

19/01/2005
NA5237

5.19 5.39 5.96 5.44 5.96

4 (t) Irati Ibañez Arizkun
Hiru-Herri

23/06/2005
NA5267

5.48 5.43 5.41 5.55 5.55

5 (t) Izaskun Braco Arguibide
Hiru-Herri

21/02/2004
NA6889

5.19 X 4.82 5.50 5.50

6 (t) Uxue Lakasta Mugeta
Grupompleo Pamplona At

27/06/2005
NA5951

5.23 4.48 4.41 4.87 5.23

7 (t) Nerea Jimenez Irañeta
Deportiva Tafalla

17/02/2004
NA6428

4.70 4.74 5.16 4.85 5.16

8 (t) Alba Sanchez De Muniain Noriega
Ederki-Caja Rural

16/01/2004
NA4037

X 4.99 X 4.21 4.99

9 (t) Uxue Sancet Acedo
Grupompleo Pamplona At

17/03/2004
NA7547

3.92 4.16 4.64 4.59 4.64

10 Carmen Gavira 28/12/2005
NA8052

4.55 X X 4.02 4.55

11 (t) Goizeder Chasco Palacios
Atletico Iranzu

09/11/2005
NA7356

3.86 4.24 4.21 3.63 4.24

12 (t) Salma Mrissani Aleman
Grupo At Navarra

21/11/2005
NA6800

X 3.55 4.16 4.06 4.16

13 (t) Andreia Alexandra Martins Pinho
Deportiva Tafalla

16/11/2005
NA6386

3.92 X 3.97 3.92 3.97

14 Adriana Lacunza 23/04/2005
NA8054

X 3.75 3.38 2.96 3.75

Peso (3kg) FEM. AL

Final por equipos Infantil JDN

Pamplona, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2017    11:30

1 (t) Marcos Diaz De Cerio  Cantero
Grupompleo Pamplona At

21/02/2004
NA5006

1.47

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.41 XO/1.44 O/1.47 O/1.53 XXX
2 (t) Nicolas Ardanaz Effray

Grupompleo Pamplona At
22/02/2004

NA4086
1.44

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 XO/1.30 XO/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 XXO/1.47 XXX
3 (t) Meskel Hervás Fernández

Ederki-Caja Rural
17/05/2005

NA3759
1.38

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.41 XXX
4 (t) Mikel Alvarez Segura

Grupo At Navarra
01/04/2004

NA6787
1.30

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
5 (t) Ekaitz Montosa Artazkoz

Hiru-Herri
09/01/2004

NA5475
1.30

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX
6 (t) Diego Alejandro Polanco Cortes

Deportiva Tafalla
02/05/2004

NA7697
1.30

1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 XO/1.35 XXX
7 (t) Asier Martinez Ruiz

At. Ardoi
08/03/2004

NA4012
1.25

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
8 (t) Miguel Perez Ciriaco

Hiru-Herri
17/08/2005

NA6934
1.10

1.10 O/1.15 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2017    10:30

1 (t) Mikel Aramburu Romeo
Hiru-Herri

01/08/2004
NA6402

5.01 5.10 4.92 5.10 5.10

2 (t) Mikel Lacunza Girones
Hiru-Herri

31/10/2005
NA5721

4.21 3.74 4.05 4.01 4.21

3 (t) Julen Garcia Uriaque
Grupompleo Pamplona At

29/07/2004
NA4089

3.93 3.85 3.87 4.08 4.08

4 (t) Unai Eguillor Aranguren
Ederki-Caja Rural

12/05/2005
NA4041

3.69 3.78 4.00 4.00

5 (t) Ruben Lizuain Toni
At. Ardoi

22/02/2004
NA4542

3.62 3.68 3.63 3.78 3.78

6 (t) Iker Oraá Reparaz
Grupompleo Pamplona At

03/05/2004
NA7555

3.45 3.36 3.64 3.62 3.64

7 (t) Martin Barandalla Dominguez
Deportiva Tafalla

13/01/2005
NA6082

3.43 3.33 3.56 3.30 3.56

8 (t) Xuban Montiel Lopez
Grupo At Navarra

23/08/2004
NA7974

3.17 3.19 3.18 3.25 3.25

Longitud MASC. AL

Final por equipos Infantil JDN

Pamplona, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2017    10:30

1 (t) Sergio Bernabeu Iñigo
Ederki-Caja Rural

03/09/2005
NA4040

8.62 8.11 8.62 9.32 9.32

2 (t) Xabier Zabaleta Berrade
Hiru-Herri

25/02/2004
NA4869

8.63 X 8.70 9.02 9.02

3 (t) Augusto Branchi Borquez
Grupompleo Pamplona At

31/12/2005
NA7586

6.65 6.65 7.35 6.24 7.35

4 (t) Unai Galan Arana
Grupo At Navarra

26/04/2004
NA6789

X 7.09 6.80 7.31 7.31

5 (t) Jon Barberena Escala
Hiru-Herri

30/05/2005
NA6293

5.64 5.34 6.16 6.43 6.43

6 (t) Javier Lasheras Bujanda
At. Ardoi

07/06/2004
NA7210

5.58 5.88 X 5.88 5.88

7 (t) Mikel Pio Aymerich
Grupompleo Pamplona At

02/12/2004
NA7556

X 5.63 X X 5.63

8 (t) Adrian De Juan Amatriain
Deportiva Tafalla

09/06/2005
NA6418

X 4.93 5.23 5.04 5.23

Peso (3kg) MASC. AL

Final por equipos Infantil JDN

Pamplona, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2017    12:40

1 Hiru-Herri A 3 43.37
(t) Silvia Ayape Leoz 12/01/2004 NA4376
(t) Itsaso Guerra Sarasa 03/06/2004 NA5399

1 (t) Veronica Caño Calvo 07/01/2004 NA4382
(t) Maialen Ichaso Echegoyen 02/04/2004 NA4834

2 Grupompleo PAT A 2 45.00
(t) Uxue Lakasta Mugeta 27/06/2005 NA5951
(t) Lorea Guembe Ochotorena 14/08/2004 NA6636
(t) Leyre Andueza Arraiza 01/08/2004 NA5423
(t) Ainoa Legasa  Arnedo 26/08/2005 NA7539

3 Ederki-Caja Rural 7 45.05
(t) Amaia Martínez  Iquierdo 11/09/2004 NA4790
(t) Izaskun Redin Arteche 10/06/2004 NA7743
(t) Oskia Baku Hervás Fernández 25/04/2004 NA5151
(t) Eneko Soberanas Izco 18/02/2005 NA6773

4 CAD Tafalla A 4 46.08
(t) Erenia Cibriain Sagües 24/12/2005 NA6413
(t) Nerea Jimenez Irañeta 17/02/2004 NA6428
(t) Anaïs Lorite Lacaze 27/03/2005 NA7691
(t) Angela Vicente Obeso 08/01/2004 NA7693

5 Grupo At Navarra 8 47.60
(t) Angela Funes Fuentes 25/06/2005 NA7288
(t) Leyre Marañon Pagola 07/09/2005 NA7293
(t) Izaro Otegui Gonzalez 22/04/2005 NA5128
(t) Adriana Campo Luquin 01/06/2005 NA7285

6 At. Ardoi 6 50.57
(t) Nerea Basauri Gheiler 10/02/2004 NA3536
(t) Paula Gaston Oroz 18/03/2005 NA5230
(t) Amarek Sarasate Ollo 19/01/2005 NA5237
(t) Ane Sola Martinez-iturralde 23/12/2004 NA4539

Miravalles A 5 DS 170.7
Maria Rodriguez 20/01/2005 NA8057

13 Sara Belzunce 25/04/2005 NA8050
Marta Iraburu 31/10/2005 NA8053
Carmen Gavira 28/12/2005 NA8052

Final B    06/05/2017    12:40

1 Grupompleo PAT B 4 45.02
(t) Ane Ainzua Isturiz 09/03/2004 NA6301
(t) Leixuri Etxaide Arbizu 13/11/2004 NA7229
(t) Patricia Recio  Martinez 24/12/2004 NA5434
(t) Amaia Huici Santamaría 20/08/2004 NA7230

2 Grupompleo PAT C 2 46.47
(t) Irene Arbizu Hevia 28/08/2005 NA6706
(t) Leire Aragón Arrasate 05/07/2005 NA7225
(t) Leire Senosiain Marcen 04/10/2004 NA7548
(t) Anne Churruca 06/06/2004 NA7227

4x80m FEM. AL

Final por equipos Infantil JDN

Pamplona, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

3 CAD ´tafalla B 3 47.13
(t) Ane Algarra Gaya 26/05/2005 NA5427
(t) Irene Cañardo Dorronsoro 25/11/2005 NA5767
(t) Goretti De La Fuente Marco 08/06/2005 NA7689
(t) Andrea Olangua Gainza 23/08/2005 NA6385

4 Atletico Iranzu 6 48.00
(t) Nuria Aramendía Fernández 04/10/2004 NA5892
(t) Amaia Armendariz Martínez 04/10/2004 NA7026
(t) Arrate Izaguirre Sesma 17/12/2004 NA7181
(t) Anna Arróniz Plaja 29/08/2004 NA7355

5 Hiru-Herri C 7 48.36
(t) Izaro Ibarra Ortega 05/05/2005 NA7408
(t) Leyre Macaya Recalde 29/06/2004 NA4840
(t) Leire Pena Hualde 02/12/2005 NA6915
(t) Izaskun Braco Arguibide 21/02/2004 NA6889

6 Miravalles B 8 55.61
Adriana Lacunza 23/04/2005 NA8054
Maria Mendia 20/09/2005 NA8056
Carmen Lavilla 22/11/2005 NA8055
Daniela Viguria 17/08/2005 NA8061

Hiru-Herri B 5 DS 170.7
(t) Naroa Eransus Ruiz 26/10/2004 NA6253
(t) Maixabel Garcia Muñoz 04/04/2005 NA6256
(t) Sara Arteaga Itoiz 05/05/2005 NA5262
(t) Irati Ibañez Arizkun 23/06/2005 NA5267

4x80m FEM. AL

Final por equipos Infantil JDN
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sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2017    12:30

1 Hiru-Herri A 8 42.52
(t) Beñat Lacunza Jimenez 27/01/2004 NA6901
(t) Oihan Iturain Castera 12/04/2004 NA4401
(t) Mikel Aramburu Romeo 01/08/2004 NA6402
(t) Xabier Zabaleta Berrade 25/02/2004 NA4869

2 Ederki-Caja Rural 4 45.47
(t) Marcos Legarre Martínez 14/01/2005 NA7919
(t) Sergio Bernabeu Iñigo 03/09/2005 NA4040
(t) Eneko Soberanas Izco 18/02/2005 NA6773
(t) Meskel Hervás Fernández 17/05/2005 NA3759

3 Grupompleo PAT A 6 45.63
(t) Julen Garcia Uriaque 29/07/2004 NA4089
(t) Nicolas Ardanaz Effray 22/02/2004 NA4086
(t) Augusto Branchi Borquez 31/12/2005 NA7586

4 (t) Diego Ameztoi Melón 31/05/2005 NA5002

4 Hiru-Herri B 2 45.80
(t) Mikel Mendiburu Etxenike 29/05/2005 NA7418

2 (t) Unax Chocarro Beroiz 15/05/2005 NA5340
(t) Mikel Lacunza Girones 31/10/2005 NA5721
(t) Jon Barberena Escala 30/05/2005 NA6293

5 Grupo At Navarra 1 45.83
(t) Mikel Alvarez Segura 01/04/2004 NA6787
(t) Unai Galan Arana 26/04/2004 NA6789
(t) Imanol Larumbe Aramendia 15/07/2004 NA6793
(t) Xuban Montiel Lopez 23/08/2004 NA7974

6 Deportiva Tafalla 7 48.91
(t) Martin Barandalla Dominguez 13/01/2005 NA6082
(t) Angel Elena Ibañez 20/09/2005 NA6419
(t) Diego Alejandro Polanco Cortes 02/05/2004 NA7697
(t) Iker Villareal Esparza 18/03/2005 NA6426

7 At. Ardoi 5 55.10
(t) Ivan Cortina Garcia 17/12/2004 NA6482
(t) Aitor Equiza Vesperinas 14/06/2004 NA7105
(t) Asier Martinez Ruiz 08/03/2004 NA4012
(t) Iñigo Suarez Barasoain 23/01/2004 NA7106

Grupompleo PAt B 3 DS 170.7
(t) Marcos Diaz De Cerio  Cantero 21/02/2004 NA5006
(t) Unai Yoldi Sotil 07/05/2004 NA4094
(t) Iker Oraá Reparaz 03/05/2004 NA7555
(t) Mikel Pio Aymerich 02/12/2004 NA7556

4x80m MASC. AL
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